
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

nulová

Cena s DPH v

0,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

IMPORT

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 63



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

002

002

009

009

009

006

006

SO 101 Chodník vícepráce 8 174,40 9 891,02

007 SO 102 Úpravy komunikace																					 vícepráce 255 500,66 309 155,79

-12 997,32007 SO 102 Úpravy komunikace																					 méněpráce

SO 301 Dešťová kanalizace																					 větev I vícepráce
SO 301 Dešťová kanalizace																					 větev J, K, L 

méněpráce
SO 301 Dešťová kanalizace																					 větev J, K, L vícepráce

404 530,66 489 482,10

-689 386,37 -834 157,51

160 214,80 193 859,91

0,00 0,00

8 563,907 077,60011 SO 401 Úpravy VO 																					vícepráce

-15 726,76

-120 989,36-99 991,21009 SO 301 Dešťová kanalizace																					 větev I méněpráce

34 887,5228 832,6602 Neuznatelné náklady

-5 191,58-4 290,56SO 101 Chodník méněpráce

-34 887,52-28 832,6601 Uznatelné náklady

-12 086,64

001

-9 988,96001 SO 101 Chodník méněpráce

7.6.2016

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

SO 101 Chodník vícepráce 5 591,30

SO 102  Úpravy komunikace vícepráce 26 190,00

6 765,47

31 689,90

-61 256,25-50 625,00SO 102  Úpravy komunikace méněpráce

Strana 2 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 988,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 988,96 21,00% 2 097,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 086,64

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Uznatelné náklady

001 - SO 101 Chodník - méněpráce

Strana 3 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 988,96

HSV - Práce a dodávky HSV 9 988,96

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 9 988,96

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Uznatelné náklady

001 - SO 101 Chodník - méněpráce

Strana 4 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 9 988,96

D HSV Práce a dodávky HSV 9 988,96

D 1 Zemní práce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 9 988,96

34 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm  0/63 m2 29,800 85,00 2 533,00

VV 29,800

VV Součet 29,800

36 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 

vč.podkladního kameniva tl.30mm 4/8
m2 29,800 150,00 4 470,00

37 M 592453080 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 29,800 100,20 2 985,96

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Uznatelné náklady

001 - SO 101 Chodník - méněpráce

Strana 5 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 591,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 591,30 21,00% 1 174,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 765,47

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Uznatelné náklady

001 - SO 101 Chodník - vícepráce

Strana 6 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 591,30

HSV - Práce a dodávky HSV 5 591,30

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 4 598,10

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 993,20

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Uznatelné náklady

001 - SO 101 Chodník - vícepráce

Strana 7 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 5 591,30

D HSV Práce a dodávky HSV 5 591,30

D 1 Zemní práce 0,00

35 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm  0/63 m2 9,000 180,00 1 620,00

41 K 596211211
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2  

vč.podkladního kameniva tl.30mm 4/8, vč. 2 m2 pro nevidomé
m2 9,000 195,00 1 755,00

42 M 592453110 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní, vč. 2 m2 pro nevidomé m2 9,000 135,90 1 223,10

67 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 4,000 180,00 720,00

68 M 592174910 obrubník betonový silniční ABO 15/25  100x15x25 cm kus 4,000 68,30 273,20

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Uznatelné náklady

001 - SO 101 Chodník - vícepráce

Strana 8 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 625,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 625,00 21,00% 10 631,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 256,25

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Uznatelné náklady

002 - SO 102  Úpravy komunikace																					 - méněpráce

Strana 9 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 625,00

HSV - Práce a dodávky HSV 50 625,00

    1 - Zemní práce 6 187,50

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 44 437,50

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Uznatelné náklady

002 - SO 102  Úpravy komunikace																					 - méněpráce

Strana 10 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 50 625,00

D HSV Práce a dodávky HSV 50 625,00

D 1 Zemní práce 6 187,50

3 K 113154223 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 187,500 33,00 6 187,50

VV 0,75*250 187,500

VV Součet 187,500

D 5 Komunikace pozemní 44 437,50

31 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 187,500 12,00 2 250,00

VV 0,75*250 187,500

VV Součet 187,500

33 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 187,500 225,00 42 187,50

VV 0,75*250 187,500

VV Součet 187,500

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Uznatelné náklady

002 - SO 102  Úpravy komunikace																					 - méněpráce

Strana 11 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 190,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 190,00 21,00% 5 499,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 689,90

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - uznatelné náklady

002 - SO 102  Úpravy komunikace																					 - vícepráce

Strana 12 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 190,00

HSV - Práce a dodávky HSV 26 190,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 26 190,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Uznatelné náklady

002 - SO 102  Úpravy komunikace																					 - vícepráce

Strana 13 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 26 190,00

D HSV Práce a dodávky HSV 26 190,00

D 8 Trubní vedení 26 190,00

37 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 12,000 127,00 1 524,00

38 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 6,000 600,00 3 600,00

39 M 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 6,000 151,00 906,00

40 M 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 

45x35x5 cm
kus 6,000 246,00 1 476,00

41 M 592238620 skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm kus 6,000 128,00 768,00

43 M 592238570 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm kus 6,000 128,00 768,00

45 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 6,000 82,00 492,00

46 M 592238621 skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/570/6d 45x570x5 cm kus 6,000 196,00 1 176,00

47 K 899203111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 6,000 300,00 1 800,00

49 M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 6,000 1 550,00 9 300,00

50 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 6,000 400,00 2 400,00

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Uznatelné náklady

002 - SO 102  Úpravy komunikace																					 - vícepráce

Strana 14 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

51 M 59223874 B1 koš pozink. DIN 4052, nízký, pro rám 500/500 kus 6,000 330,00 1 980,00

Strana 15 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 290,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 290,56 21,00% 901,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 191,58

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - neuznatelné náklady

001 - SO 101 Chodník - méněpráce

Strana 16 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 290,56

HSV - Práce a dodávky HSV 4 290,56

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 4 290,56

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - neuznatelné náklady

001 - SO 101 Chodník - méněpráce

Strana 17 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 4 290,56

D HSV Práce a dodávky HSV 4 290,56

D 1 Zemní práce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 4 290,56

34 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm  0/63 m2 12,800 85,00 1 088,00

VV 12,8 12,800

VV Součet 12,800

36 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 

vč.podkladního kameniva tl.30mm 4/8
m2 12,800 150,00 1 920,00

37 M 592453080 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 12,800 100,20 1 282,56

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Neuznatelné náklady

001 - SO 101 Chodník - méněpráce

Strana 18 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 174,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 174,40 21,00% 1 716,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 891,02

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Neuznatelné náklady

001 - SO 101 Chodník - vícepráce

Strana 19 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 174,40

HSV - Práce a dodávky HSV 8 174,40

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 8 174,40

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - neuznatelné náklady

001 - SO 101 Chodník - vícepráce

Strana 20 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 8 174,40

D HSV Práce a dodávky HSV 8 174,40

D 1 Zemní práce 0,00

35 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm  0/63 m2 16,000 180,00 2 880,00

41 K 596211211
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2  

vč.podkladního kameniva tl.30mm 4/8
m2 16,000 195,00 3 120,00

42 M 592453110 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 16,000 135,90 2 174,40

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Neuznatelné náklady

001 - SO 101 Chodník - vícepráce

Strana 21 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 997,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 997,32 21,00% 2 729,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 726,76

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Neuznatelné náklady

002 - SO 102  Úpravy komunikace - méněpráce

Strana 22 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 997,32

HSV - Práce a dodávky HSV 12 997,32

    1 - Zemní práce 1 021,44

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 11 975,88

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Neuznatelné náklady

002 - SO 102  Úpravy komunikace - méněpráce

Strana 23 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 12 997,32

D HSV Práce a dodávky HSV 12 997,32

D 1 Zemní práce 1 021,44

1 K 113107164 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 350 mm m2 8,760 37,00 324,12

2 K 113107183 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm m2 8,760 24,00 210,24

VV 1,46*6 8,760

VV Součet 8,760

3 K 113154223 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 14,760 33,00 487,08

VV (1,46+1)*6 14,760

VV Součet 14,760

D 5 Komunikace pozemní 11 975,88

25 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 8,760 112,00 981,12

27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm   0-63mm m2 8,760 112,00 981,12

29 K 565175114
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 130 mm š do 3 

m
m2 8,760 460,00 4 029,60

31 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 17,520 12,00 210,24

VV 8,76*2 17,520

VV Součet 17,520

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Neuznatelné náklady

002 - SO 102  Úpravy komunikace - méněpráce

Strana 24 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

33 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 14,760 225,00 3 321,00

VV (1,46+1)*6 14,760

VV Součet 14,760

35 K 577166111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 8,760 280,00 2 452,80

Strana 25 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 255 500,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 255 500,66 21,00% 53 655,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 309 155,80

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Neuznatelné náklady

002 - SO 102  Úpravy komunikace																					 - vícepráce

Strana 26 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 255 500,66

HSV - Práce a dodávky HSV 255 500,66

    1 - Zemní práce 23 572,21

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 231 928,45

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Neuznatelné náklady

002 - SO 102  Úpravy komunikace																					 - vícepráce

Strana 27 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 255 500,66

D HSV Práce a dodávky HSV 255 500,66

D 1 Zemní práce 23 572,21

1 K 113107164 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 350 mm m2 116,800 37,00 4 321,60

2 K 113107183 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm m2 116,800 24,00 2 803,20

VV 1,46*80 116,800

VV Součet 116,800

3 K 113154223 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 498,406 33,00 16 447,41

VV 2*80+349,8278 498,406

VV Součet 498,406

D 5 Komunikace pozemní 231 928,45

25 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 116,800 112,00 13 081,60

26 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 112,00 0,00

27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm   0-63mm m2 116,800 112,00 13 081,60

28 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm   0-63mm m2 85,00 0,00

29 K 565175114
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 130 mm š do 3 

m
m2 116,800 460,00 53 728,00

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

01 - Neuznatelné náklady

002 - SO 102  Úpravy komunikace																					 - vícepráce

Strana 28 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

30 K 565175114
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 130 mm š do 3 

m
m2 460,00 0,00

31 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 599,319 12,00 7 191,82

32 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 12,00 0,00

33 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 498,406 225,00 112 141,43

34 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 225,00 0,00

VV "DSP 2014 016-1  D-102/1"

VV 22,0

VV Součet

35 K 577166111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 116,800 280,00 32 704,00

Strana 29 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 991,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 99 991,21 21,00% 20 998,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 989,36

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

009 - SO 301 Dešťová kanalizace																					 I - méněpráce

Strana 30 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 991,21

HSV - Práce a dodávky HSV 99 991,21

    1 - Zemní práce 14 165,66

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 200,00

    4 - Vodorovné konstrukce 2 742,91

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 372,97

    8 - Trubní vedení 81 509,67

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

009 - SO 301 Dešťová kanalizace																					 I - méněpráce

Strana 31 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 99 991,21

D HSV Práce a dodávky HSV 99 991,21

D 1 Zemní práce 14 165,66

4 K 113107243 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm m2 8,760 24,00 210,24

VV "překopy komunikací - úrava viz.SO 102 Komunikace neuznatelné"

VV "větev I"

VV 1,46*6 8,76

VV Součet 8,76

10 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 5,107 120,00 612,80

13 K 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 34,067 90,00 3 066,00

14 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 10,213 8,00 81,71

16 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 9,813 18,00 176,64

17 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 42,133 20,00 842,67

18 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 9,813 9,00 88,32

19 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 42,133 10,00 421,33

20 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 17,027 28,00 476,75

21 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,832 48,00 39,94

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

009 - SO 301 Dešťová kanalizace																					 I - méněpráce

Strana 32 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "dovoz ornice pro rozporostření" 4,840

VV Součet

23 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,213 128,00 1 947,31

24 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 76,120 5,00 380,60

26 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,213 6,00 91,28

27 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 25,427 40,00 1 017,07

28 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 19,800 48,00 950,40

29 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 10,747 160,00 1 719,47

30 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 21,507 95,00 2 043,13

VV 10,747*2 "Přepočtené koeficientem množství

VV Součet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 200,00

36 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 10,000 20,00 200,00

VV 98+240+480-68,0

VV Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 2 742,91

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,569 355,00 201,86

VV "šachy typu B - Š34,Š35,Š42,Š51,Š52,Š53,Š61,Š62,Š63"

VV 1,4*1,4*0,1*2 0,392

VV "prefa šachty"

VV 3,14*0,75*0,75*0,1*1 0,177

VV Součet 0,569

39 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,173 355,00 771,53

40 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 3,000 100,00 300,00

VV "šachty typu B"

VV 2+2+2+1+2

VV Součet

41 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,530 2 000,00 1 059,75

VV "prefa šachty"

VV 3,14*0,75*0,75*0,1*3 0,530

VV Součet 0,530

42 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 1,413 290,00 409,77

Strana 33 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 3,14*1,5*0,1*3 1,413

VV Součet 1,413

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 372,97

45 K 617633112 Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a kuželových m2 6,332 135,00 854,87

46 K 632452113 Potěr cementový dna šachet hlazený ocelovým hladítkem m2 2,355 220,00 518,10

D 8 Trubní vedení 81 509,67

54 M 286173132 Kanalizační potrubí žebrované PP DN 400 SN 8 dl.6,0m kus 1,670 9 400,00 15 698,00

55 K 871420410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8 z polypropylenu DN 500 m 10,000 49,00 490,00

VV "větev I"

VV 480,0

VV Součet

68 K 892421111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500 m 10,000 24,00 240,00

VV 240+480

VV Součet

69 K 894201112 Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 12/15 m3 1,176 2 550,00 2 998,80

VV "šachy typu B - Š34,Š35,Š42,Š51,Š52,Š53,Š61,Š62,Š63"

VV 1,4*1,4*0,2*3 1,176

VV Součet 1,176

70 K 894201193 Příplatek za tloušťku dna šachet do 200 mm m3 1,176 150,00 176,40

71 K 894201212 Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 12/15 m3 2,350 2 700,00 6 345,00

VV "šachy typu B - Š34..

VV (1,4*1,4*(0,8-0,2)-3,14*0,5*0,5*0,6)*1 0,705

VV (1,4*1,4*(0,9-0,2)-3,14*0,5*0,5*0,7)*2 1,645

VV Součet 2,350

72 K 894201293 Příplatek za tloušťku stěn šachet z betonu prostého do 200 mm m3 2,350 165,00 387,75

74 K 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 3,000 440,00 1 320,00

77 K 894411141
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 

25/30
kus 4,000 1 700,00 6 800,00

VV 3+10+6

VV Součet

78 M 59224339R002 dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 400-950 PERFECT výška 950mm kus 4,000 3 600,00 14 400,00

80 M 592241751 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 62,5x4x12 cm kus 1,000 107,00 107,00

Strana 34 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

81 M 592241750 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm kus 1,000 119,00 119,00

82 M 592241760 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm kus 1,000 130,00 130,00

83 M 592241770 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm kus 1,000 140,00 140,00

85 M 592241680 skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm kus 8,000 1 120,00 8 960,00

87 M 592241600
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 

100x25x12 cm
kus 4,000 599,00 2 396,00

88 M 592241610
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 

100x50x12 cm
kus 1,000 920,00 920,00

90 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 8,000 128,00 1 024,00

VV 171-8

VV Součet

91 K 894502101 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných jednostranné m2 14,000 260,00 3 640,00

VV "šachy typu B - Š34,…

VV 1,4*4*0,8*2 8,960

VV 1,4*4*0,9*1 5,040

VV Součet 14,000

92 K 894502301 Bednění stěn šachet kruhových jednostranné m2 5,966 420,00 2 505,72

VV "šachy typu B - Š34…

VV 3,14*1,0*(0,6*2+0,7*1) 5,966

VV Součet 5,966

93 K 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 7,000 355,00 2 485,00

95 M 592246612 poklop šachtový B125 - BEGU, s odvětráním,vč.rámu kus 7,000 1 461,00 10 227,00

Strana 35 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 404 530,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 127 500,66 21,00% 26 775,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 431 305,80

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

009 - SO 301 Dešťová kanalizace																					 I - vícepráce

Strana 36 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 404 530,66

HSV - Práce a dodávky HSV 404 530,66

    1 - Zemní práce 328 837,32

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 924,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 066,50

    8 - Trubní vedení 73 702,84

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

009 - SO 301 Dešťová kanalizace																					 I - vícepráce

Strana 37 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 404 530,66

D HSV Práce a dodávky HSV 404 530,66

D 1 Zemní práce 328 837,32

23 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 375,900 128,00 48 115,20

24 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 5 262,600 5,00 26 313,00

27 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 627,753 40,00 25 110,12

30 M 583373020 kamenivo pro zásyp v krajské komunikaci frakce 0-63 t 751,800 305,00 229 299,00

40 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,000 100,00 100,00

VV "šachta Š29"

VV 1

VV Součet

41 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,412 2 000,00 824,00

VV "Š29"

VV (1,7*1,8-1*1)*0,2 0,412

VV Součet 0,412

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 066,50

45 K 617633112 Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a kuželových m2 7,900 135,00 1 066,50

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

009 - SO 301 Dešťová kanalizace																					 I - vícepráce

Strana 38 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "šachta Š29"

VV (2*1,4+2*1,3)*1,1+1,4*1,4 7,9

VV Součet 7,9

D 8 Trubní vedení 73 702,84

59 K 877390420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 400 kus 1,000 65,00 65,00

60 M 286173832 odbočka PP DN 400/ DN 150 KG kus 1,000 6 655,00 6 655,00

65a PC3 Navrtávka do šachty nebo stáv. bet. potrubí kus 9,000 1 872,00 16 848,00

65b PC1 úprava stáv. šachty dno, stěny, vč. nového poklopu kus 1,000 7 280,00 7 280,00

65c PC4 Horská vpusť vč. připojení a odvodňovacího žlabu s roštem 300x150x1000 kus 1,000 8 763,00 8 763,00

65d PC5 Otočení konusů šachet vč. zemních a souvisejících prací kus 5,000 2 968,00 14 840,00

71 K 894201212 Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 12/15 m3 1,976 2 700,00 5 335,20

VV "šacha Š29"

VV 2*1,8*1,1*0,2+2*1,3*1,1*0,2 1,364

VV 1,8*1,7*0,2 0,612

VV Součet 1,976

72 K 894201293 Příplatek za tloušťku stěn šachet z betonu prostého do 200 mm m3 1,976 165,00 326,04

77 K 894411141
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 

25/30
kus 1,000 1 700,00 1 700,00

VV 3+10+6

VV Součet

78 M 59224339R002 dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 400-950 PERFECT výška 950mm kus 1,000 3 600,00 3 600,00

82 M 592241760 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm kus 1,000 130,00 130,00

85 M 592241680 skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm kus 1,000 1 120,00 1 120,00

87 M 592241600
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 

100x25x12 cm
kus 1,000 599,00 599,00

88 M 592241610
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 

100x50x12 cm
kus 1,000 920,00 920,00

90 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 3,000 128,00 384,00

VV 171-8

VV Součet

91 K 894502101 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných jednostranné m2 19,760 260,00 5 137,60

VV "šacha Š29"

VV 2*(1,7+1,8)*1,1+2*(1,4*1,3)*1,1 13,640

Strana 39 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 2*1,7*1,8 6,120

VV Součet 19,760

Strana 40 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 689 386,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 689 386,37 21,00% 144 771,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 834 157,51

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

009 - SO 301 Dešťová kanalizace																					 J, K, L - méněpráce

Strana 41 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 689 386,37

HSV - Práce a dodávky HSV 689 386,37

    1 - Zemní práce 202 014,76

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 540,00

    4 - Vodorovné konstrukce 29 571,56

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 288,28

    8 - Trubní vedení 427 677,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 305,00

    997 - Přesun sutě 6 187,42

    998 - Přesun hmot 11 801,45

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

009 - SO 301 Dešťová kanalizace																					 J, K, L - méněpráce

Strana 42 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 689 386,37

D HSV Práce a dodávky HSV 689 386,37

D 1 Zemní práce 202 014,76

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 7,089 32,00 226,85

VV "náletové dřeviny"   30 30,000

VV Součet 30,000

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 7,089 10,00 70,89

3 K 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 0,000 68,00 0,00

VV "větev H"

VV 1,1*(69-59) 11,000

VV "větev I"

VV 1,46*(2+2+2,5+2,5) 13,140

VV Součet 24,140

4 K 113107243 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm m2 63,350 24,00 1 520,40

VV "překopy komunikací - úrava viz.SO 102 Komunikace neuznatelné"

VV "větev I"

VV 1,46*(8,5+8,5+155-45+253-211+300-287+464-400+480-468) 376,680

VV "větev K"

VV 1,35*(5+126-90) 55,350

VV "větev M"

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

009 - SO 301 Dešťová kanalizace																					 J, K, L - méněpráce

Strana 43 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1,35*(47-35) 16,200

VV "rozšíření pro šachty"

VV 2,0*2,0*11 44,000

VV Součet 492,230

5 K 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 74,049 33,00 2 443,61

VV
"dle TZ C1-101/1  odpočet frézované plochy z rozpočtu SO 102 Komunikace uznatelné 

náklady "

VV 1499,55-884,16-23,0 592,390

VV Součet 592,390

6 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 6,735 205,00 1 380,68

VV 1,5*19 28,500

VV Součet 28,500

7 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 m 6,026 340,00 2 048,84

VV 1,5*17 25,500

VV Součet 25,500

8 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 2,363 160,00 378,08

9 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 14,746 32,00 471,87

VV (818-23,0-258,0-53,0-34,0*2,0)*0,1*1,5 62,400

VV Součet 62,400

10 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 90,603 120,00 10 872,36

11 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 29,800 130,00 3 874,00

VV "výkop pro přípojky"

VV 0,6*1,5*(49,0+30,0-4,5) 67,050

VV Součet 67,050

12 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 8,940 10,00 89,40

13 K 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 407,596 90,00 36 683,64

14 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 168,133 8,00 1 345,06

15 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 1,44 380,00 547,20

VV "dokopání pro patky VO6,VO7,VO8"

VV 0,6*0,8*3,0*3 4,320

VV Součet 4,320

16 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 448,506 18,00 8 073,11

VV "větev I v.č. C3-301/08"

VV (0,15+2,2)*0,5*3,52*2 8,272

VV Mezisoučet 8,272

VV "v.č.C3-301/09"

Strana 44 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "větev J "

VV (1,19+1,29)*0,5*15,0*2 37,200

VV "větev L"

VV (1,59+0,94)*0,5*14,0*2 35,420

VV Mezisoučet 72,620

VV "větev K"

VV (0,15+1,64)*0,5*1,5*2 2,685

VV (1,64+1,69)*0,5*(18,0-1,5)*2 54,945

VV (2,18+1,28)*0,5*30,0*2 103,800

VV 1,28*4,0*2 10,240

VV (1,02+1,33)*0,5*20,0*2 47,000

VV Mezisoučet 218,670

VV "větev M"

VV (0,15+0,97)*0,5*5,0*2 5,600

VV (0,97+2,07)*0,5*9,0*2 27,360

VV (2,07+1,4)*0,5*19,0*2 65,930

VV (1,69+1,34)*0,5*15,5*2 46,965

VV (1,35+1,27)*0,5*10,0*2 26,200

VV (1,27+2,16)*0,5*20,0*2 68,600

VV Mezisoučet 240,655

VV "rozšíření pro monolit.šachty"

VV 2,4*4*(1,53+1,67+1,44+1,31+1,56+1,06) 82,272

VV "pro prefa šachty"

VV 2,0*4*(1,69) 13,520

VV 2,0*4*(1,41+1,52+1,27+1,51+1,65+1,63+1,65+1,89) 100,240

VV Mezisoučet 196,032

VV Součet 736,249

17 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 344,820 20,00 6 896,40

VV "větev I v.č. C3-301/08"

VV (2,2+2,14)*0,5*(18,0-3,52)*2 62,843

VV (2,15+2,3)*0,5*(26,0+4,0)*2 133,500

VV (2,19+2,15)*0,5*50,0*2 217,000

VV (2,15+2,48)*0,5*50,0*2 231,500

VV 2,51*4,0*2 20,080

VV (2,51+2,24)*0,5*20,0*2 95,000

VV 2,3*4,0*2 18,400

VV (2,31+2,42)*0,5*12,0*2 56,760

VV (2,42+2,53)*0,5*22,0*2 108,900

VV 2,43*5,0*2 24,300

VV (2,46+2,41)*0,5*35,0*2 170,450

VV 2,39*5,0*2 23,900

VV (2,65+2,35)*0,5*23,0*2 115,000

VV (2,7+2,39)*0,5*19,0*2 96,710

Strana 45 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (2,62+2,38)*0,5*33,0*2 165,000

VV (2,46+2,79)*0,5*26,0*2 136,500

VV (2,57+2,22)*0,5*19,0*2 91,010

VV (2,44+2,24)*0,5*23,0*2 107,640

VV 2,28*4,0*2 18,240

VV (2,23+2,13)*0,5*57,0*2 248,520

VV 2,18*5,0*2 21,800

VV (2,15+1,29)*0,5*16,0*2 55,040

VV Mezisoučet 2 218,093

VV "v.č.C3-301/09"

VV "větev K"

VV (1,46+2,42)*0,5*10,0*2 38,800

VV (2,26+2,41)*0,5*42,0*2 196,140

VV (2,37+2,22)*0,5*20,0*2 91,800

VV 2,26*4,0*2 18,080

VV Mezisoučet 344,820

VV "větev M"

VV (2,21+1,72)*0,5*13,5*2 53,055

VV Mezisoučet 53,055

VV "rozšíření pro monolit.šachty"

VV 2,4*4*(2,51+2,38+2,78) 73,632

VV "pro prefa šachty"

VV 2,0*4*(2,36+2,52+2,36) 57,920

VV 2,0*4*(2,27+2,59+2,63+2,57+2,7+2,58+2,56+2,53+2,75+2,4) 204,640

VV 2,0*4*(2,68+2,33+2,38+2,37+2,26+2,3+2,42+2,44+2,43+2,29+2,18) 208,640

VV Mezisoučet 544,832

VV Součet 3 160,800

18 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 448,506 9,00 4 036,55

19 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 344,820 10,00 3 448,20

20 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 203,798 28,00 5 706,35

21 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,951 48,00 477,64

22 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,772 48,00 37,05

VV "dovoz ornice pro rozporostření" 4,840 4,840

VV Součet 4,840

23 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 182,107 128,00 23 309,64

24 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 910,533 5,00 4 552,66

25 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,995 42,00 41,79

Strana 46 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

26 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 182,107 6,00 1 092,64

27 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 304,118 40,00 12 164,72

28 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 236,871 48,00 11 369,79

29 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 165,1412 160,00 26 422,59

VV 1,1*0,586*(98,0-68,0) 19,338

VV 1,35*0,684*240,0 221,616

VV 1,46*0,778*480,0 545,222

VV "přípojky"

VV 0,6*0,45*(49,0+15,0-4,5) 16,065

VV 0,6*0,5*15,0 4,500

VV Součet 806,741

30 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 330,282 95,00 31 376,83

VV 806,741*2 "Přepočtené koeficientem množství 1 613,482

VV Součet 1 613,482

31 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 30,000 18,00 540,00

VV "v místě VO"

VV 2,0*3,0 6,000

VV 2,0*15 30,000

VV 2,0*30 60,000

VV Součet 96,000

32 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 30,000 10,00 300,00

33 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,914 105,00 95,92

VV 96,000*0,03*1,015 2,923

VV Součet 2,923

34 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 30,000 3,00 90,00

35 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 30,000 1,00 30,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 540,00

36 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 177,000 20,00 3 540,00

VV 98+240+480-68,0 750,000

VV Součet 750,000

D 4 Vodorovné konstrukce 29 571,56

37 K 451311511
Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl do 100 

mm
m2 13,800 255,00 3 519,00

VV "VO6"    (6,0+0,6)*3,0 19,800

Strana 47 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "VO7"    (4,0+0,6)*3,0 13,800

VV "VO7"    (2,5+0,6)*3,0 9,300

VV Součet 42,900

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,216 355,00 786,81

VV "šachy typu B - Š34,Š35,Š42,Š51,Š52,Š53,Š61,Š62,Š63"

VV 1,4*1,4*0,1*9 1,764

VV "prefa šachty"

VV 3,14*0,75*0,75*0,1*33 5,829

VV Součet 7,593

39 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 36,907 355,00 13 101,87

VV 1,1*0,15*(98,0-68,0) 4,950

VV 1,35*0,15*240,0 48,600

VV 1,46*0,15*480,0 105,120

VV "přípojky"

VV 0,6*0,1*(49,0+30,0-4,5) 4,470

VV Součet 163,140

40 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 5,000 100,00 500,00

VV "šachty typu B"

VV 2+2+2+1+2 9,000

VV Součet 9,000

41 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,236 2 000,00 2 472,75

VV "prefa šachty"

VV 3,14*0,75*0,75*0,1*33 5,829

VV Součet 5,829

42 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 3,297 290,00 956,13

VV 3,14*1,5*0,1*33 15,543

VV Součet 15,543

43 K 461310212 Patka z betonu  C16/20 m3 1,440 2 700,00 3 888,00

VV "VO6 "   0,6*0,8*3,0 1,440

VV "VO7 "   0,6*0,8*3,0 1,440

VV "VO8 "   0,6*0,8*3,0 1,440

VV Součet 4,320

44 K 463211152
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti do 200 kg s 

urovnáním líce
m3 4,140 1 050,00 4 347,00

VV "VO6"    (6,0+0,6)*3,0*0,3 5,940

VV "VO7"    (4,0+0,6)*3,0*0,3 4,140

VV "VO7"    (2,5+0,6)*3,0*0,3 2,790

VV Součet 12,870

Strana 48 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 288,28

45 K 617633112 Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a kuželových m2 10,554 135,00 1 424,78

VV "šachy typu B - Š34,Š35,Š42,Š51,Š52,Š53,Š61,Š62,Š63"

VV 3,14*1,0*(0,6*3+0,7*5+0,75) 18,997

VV Součet 18,997

46 K 632452113 Potěr cementový dna šachet hlazený ocelovým hladítkem m2 3,925 220,00 863,50

VV "šachy typu B - Š34,Š35,Š42,Š51,Š52,Š53,Š61,Š62,Š63"

VV 3,14*0,5*0,5*9 7,065

VV Součet 7,065

D 8 Trubní vedení 427 677,90

47 K 837314R2 Napojení na stáv.kanalizaci kus 2,000 500,00 1 000,00

48 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 m 24,722 180,00 4 450,00

VV "nové přípojky dešťové kanalizace"   49,0-4,5 44,500

VV Součet 44,500

49 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 m 8,333 180,00 1 500,00

VV "přepojení stáv.přípojek DK"   30,0*0,5 15,000

VV Součet 15,000

50 K 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200 m 8,333 319,00 2 658,33

VV "přepojení stáv.přípojek DK"   30,0*0,5 15,000

VV Součet 15,000

51 K 871370410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8 z polypropylenu DN 300 m 29,000 30,00 870,00

VV "větev J,L"

VV 15+14 29,000

VV Součet 29,000

52 M 286173131 Kanalizační potrubí žebrované PP DN 300 SN 8 dl.6,0m kus 6,000 4 194,00 25 164,00

53 K 871390410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8 z polypropylenu DN 400 m 148,000 38,00 5 624,00

VV "větev K,M"

VV 148+92 240,000

VV Součet 240,000

54 M 286173132 Kanalizační potrubí žebrované PP DN 400 SN 8 dl.6,0m kus 25,000 9 400,00 235 000,00

55 K 871420410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8 z polypropylenu DN 500 m 0,000 49,00 0,00

VV "větev I"

VV 480,0 480,000

VV Součet 480,000

Strana 49 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

56 M 286173133 Kanalizační potrubí žebrované PP DN 500 SN 8 dl.6,0m kus 0,000 14 437,00 0,00

57 K 877370420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 300 kus 1,000 58,00 58,00

58 M 286173831 odbočka PP DN 300/ DN 150 KG kus 1,000 1 249,00 1 249,00

59 K 877390420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 400 kus 3,000 65,00 195,00

60 M 286173832 odbočka PP DN 400/ DN 150 KG kus 3,000 6 655,00 19 965,00

61 M 286173833 odbočka PP DN 400/ DN 200 KG kus 0,000 7 060,00 0,00

62 K 877420420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 500 kus 0,000 80,00 0,00

63 M 286173834 odbočka PP DN 500/ DN 150 KG kus 0,000 7 004,00 0,00

64 M 286173835 odbočka PP DN 500/ DN 200 KG kus 0,000 7 660,00 0,00

65 K 87742042R01 Mont+dod kanal.odbočka pro přepojení stáv.kanalizace - odhad upřesnit při realizaci kus 2,000 7 740,00 15 480,00

66 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 33,000 18,00 594,00

VV 49+30-4,5 74,500

VV Součet 74,500

67 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 29,000 20,00 580,00

68 K 892421111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500 m 148,000 24,00 3 552,00

VV 240+480 720,000

VV Součet 720,000

69 K 894201112 Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 12/15 m3 1,960 2 550,00 4 998,00

VV "šachy typu B - Š34,Š35,Š42,Š51,Š52,Š53,Š61,Š62,Š63"

VV 1,4*1,4*0,2*9 3,528

VV Součet 3,528

70 K 894201193 Příplatek za tloušťku dna šachet do 200 mm m3 1,960 150,00 294,00

71 K 894201212 Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 12/15 m3 3,949 2 700,00 10 663,50

VV "šachy typu B - Š34,Š35,Š42,Š51,Š52,Š53,Š61,Š62,Š63"

VV (1,4*1,4*(0,8-0,2)-3,14*0,5*0,5*0,6)*3 2,115

VV (1,4*1,4*(0,9-0,2)-3,14*0,5*0,5*0,7)*5 4,113

VV (1,4*1,4*(0,95-0,2)-3,14*0,5*0,5*0,75)*1 0,881

VV Součet 7,109

72 K 894201293 Příplatek za tloušťku stěn šachet z betonu prostého do 200 mm m3 3,949 165,00 651,66

73 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 0,000 390,00 0,00

74 K 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 0,000 440,00 0,00

Strana 50 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "šachty typu B"   4 4,000

VV Součet 4,000

75 K 894403011 Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 5,000 550,00 2 750,00

VV "šachty typu B"

VV 2+3 5,000

VV Součet 5,000

76 K 894411131
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno 

beton tř. C 25/30
kus 7,000 1 600,00 11 200,00

VV 5+2+7 14,000

VV Součet 14,000

77 K 894411141
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 

25/30
kus 0,000 1 700,00 0,00

VV 3+10+6 19,000

VV Součet 19,000

78 M 59224339R002 dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 400-950 PERFECT výška 950mm kus 7,000 3 600,00 25 200,00

79 M 59224339R003 dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 500-950 PERFECT výška 950mm kus 0,000 4 767,00 0,00

80 M 592241751 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 62,5x4x12 cm kus 7,000 107,00 749,00

81 M 592241750 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm kus 5,000 119,00 595,00

82 M 592241760 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm kus 0,000 130,00 0,00

83 M 592241770 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm kus 0,000 140,00 0,00

84 M 592241771 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 62,5x12x12 cm kus 0,000 154,00 0,00

85 M 592241680 skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm kus 7,000 1 120,00 7 840,00

86 M 592241301 deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/120 T kus 5,000 2 161,00 10 805,00

87 M 592241600
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 

100x25x12 cm
kus 0,000 599,00 0,00

88 M 592241610
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 

100x50x12 cm
kus 0,000 920,00 0,00

89 M 592241620
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 

100x100x12 cm
kus 0,000 1 497,00 0,00

90 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 0,000 128,00 0,00

VV 171-8 163,000

VV Součet 163,000

91 K 894502101 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných jednostranné m2 24,422 260,00 6 349,78

VV "šachy typu B - Š34,Š35,Š42,Š51,Š52,Š53,Š61,Š62,Š63"

Strana 51 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1,4*4*0,8*3 13,440

VV 1,4*4*0,9*5 25,200

VV 1,4*4*0,95 5,320

VV Součet 43,960

92 K 894502301 Bednění stěn šachet kruhových jednostranné m2 10,554 420,00 4 432,63

VV "šachy typu B - Š34,Š35,Š42,Š51,Š52,Š53,Š61,Š62,Š63"

VV 3,14*1,0*(0,6*3+0,7*5+0,75) 18,997

VV Součet 18,997

93 K 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 12,000 355,00 4 260,00

VV 2+30-3+12 41,000

VV Součet 41,000

94 M 592246611 poklop šachtový A15 - BEGU, s odvětráním,vč.rámu kus 1,000 801,00 801,00

95 M 592246612 poklop šachtový B125 - BEGU, s odvětráním,vč.rámu kus 9,000 1 461,00 13 149,00

96 M 592246610 poklop šachtový  D 400 - BEGU, s odvětráním s tlumící vložkou ,vč.rámu kus 2,000 2 500,00 5 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 305,00

97 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 53,000 45,00 2 385,00

98 K 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN 200 - DN 500 m 28,000 140,00 3 920,00

VV 135-20 115,000

VV Součet 115,000

D 997 Přesun sutě 6 187,42

99 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 30,937 38,00 1 175,61

100 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 433,120 5,00 2 165,60

VV 247,497*14 "Přepočtené koeficientem množství 3 464,958

VV Součet 3 464,958

101 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 30,937 42,00 1 299,36

102 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1,337 50,00 66,84

103 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 29,600 50,00 1 480,01

VV 247,497-10,695 236,802

VV Součet 236,802

D 998 Přesun hmot 11 801,45

104 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 295,036 40,00 11 801,45

Strana 52 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 160 214,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 160 214,80 21,00% 33 645,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 193 859,91

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

009 - SO 301 Dešťová kanalizace																					 J, K, L - vícepráce

Strana 53 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 160 214,80

HSV - Práce a dodávky HSV 160 214,80

    1 - Zemní práce 43 791,46

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 440,00

    4 - Vodorovné konstrukce 14 370,57

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 162 790,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 575,00

    997 - Přesun sutě 1 903,01

    998 - Přesun hmot 3 540,43

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

009 - SO 301 Dešťová kanalizace																					 J, K, L - vícepráce

Strana 54 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 160 214,80

D HSV Práce a dodávky HSV 160 214,80

D 1 Zemní práce 43 791,46

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 7,089 32,00 226,85

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 7,089 10,00 70,89

4 K 113107243 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm m2 7,425 24,00 178,20

VV "větev K"

VV 1,35*5,5 7,425

VV Součet 7,425

5 K 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 11,000 33,00 363,00

VV

VV

VV Součet 11,000

6 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 2,021 205,00 414,20

7 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 m 1,808 340,00 614,65

8 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0,7089 160,00 113,42

9 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 14,746 32,00 471,87

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

009 - SO 301 Dešťová kanalizace																					 J, K, L - vícepráce

Strana 55 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

10 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 27,181 120,00 3 261,71

11 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 29,800 130,00 3 874,00

12 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 8,940 10,00 89,40

13 K 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 122,279 90,00 11 005,09

14 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 50,440 8,00 403,52

15 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 1,44 380,00 547,20

VV "dokopání pro patky VO6,VO7,VO8"

VV 0,6*0,8*3,0*1 4,320

VV Součet 4,320

16 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 134,561 18,00 2 422,09

17 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 103,446 20,00 2 068,92

18 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 134,561 9,00 1 211,05

19 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 103,446 10,00 1 034,46

20 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 18,342 28,00 513,57

21 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,896 48,00 42,99

22 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,069 48,00 3,33

23 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 16,390 128,00 2 097,87

24 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 81,948 5,00 409,74

25 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,090 42,00 3,76

26 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,390 6,00 98,34

27 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 27,371 40,00 1 094,82

28 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 21,318 48,00 1 023,28

29 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 25,9352 160,00 4 149,63

VV 1,1*0,586*6 3,868

VV 1,35*0,684*14 12,928

VV "přípojky"

VV 8/18*(16,065+4,5) 9,140

VV Součet 25,935

30 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 51,870 95,00 4 927,69

Strana 56 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 806,741*2 "Přepočtené koeficientem množství 1 613,482

VV Součet 1 613,482

31 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 30,000 18,00 540,00

VV "v místě VO"

VV 2,0*15 30,000

VV Součet 30,000

32 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 30,000 10,00 300,00

33 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,914 105,00 95,92

VV 30*0,03*1,015 0,914

VV Součet 0,914

34 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 30,000 3,00 90,00

35 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 30,000 1,00 30,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 440,00

36 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 22,000 20,00 440,00

D 4 Vodorovné konstrukce 14 370,57

37 K 451311511
Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl do 100 

mm
m2 13,800 255,00 3 519,00

VV "VO7"    (4,0+0,6)*3,0 13,800

VV Součet 13,800

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,177 355,00 62,84

VV "prefa šachty"

VV 3,14*0,75*0,75*0,1*1 0,177

VV Součet 0,177

39 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,812 355,00 2 063,14

VV 1,1*0,15*6 0,990

VV 1,35*0,15*14 2,835

VV "přípojky"

VV 0,6*0,1*(49,0+30,0-4,5) 4,470

VV Součet 163,140

41 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,177 2 000,00 354,00

VV "prefa šachty"

VV 3,14*0,75*0,75*0,1*1 0,177

VV Součet 0,177

42 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 0,471 290,00 136,59

VV 3,14*1,5*0,1*1 0,471

Strana 57 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 0,471

43 K 461310212 Patka z betonu  C16/20 m3 1,440 2 700,00 3 888,00

VV "VO7 "   0,6*0,8*3,0 1,440

VV Součet 1,440

44 K 463211152
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti do 200 kg s 

urovnáním líce
m3 4,140 1 050,00 4 347,00

VV "VO7"    (4,0+0,6)*3,0*0,3 4,140

VV Součet 4,140

D 8 Trubní vedení 162 790,33

47 K 837314R2 Napojení na stáv.kanalizaci kus 2,000 500,00 1 000,00

48 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 m 24,722 180,00 4 450,00

49 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 m 8,333 180,00 1 500,00

50 K 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200 m 8,333 319,00 2 658,33

51 K 871370410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8 z polypropylenu DN 300 m 8,000 30,00 240,00

VV "větev K"

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

52 M 286173131 Kanalizační potrubí žebrované PP DN 300 SN 8 dl.6,0m kus 1,500 4 194,00 6 291,00

53 K 871390410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8 z polypropylenu DN 400 m 14,000 38,00 532,00

VV "větev L"

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

54 M 286173132 Kanalizační potrubí žebrované PP DN 400 SN 8 dl.6,0m kus 3,000 9 400,00 28 200,00

57 K 877370420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 300 kus 1,000 58,00 58,00

58 M 286173831 odbočka PP DN 300/ DN 150 KG kus 1,000 1 249,00 1 249,00

59 K 877390420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 400 kus 3,000 65,00 195,00

60 M 286173832 odbočka PP DN 400/ DN 150 KG kus 3,000 6 655,00 19 965,00

65 K 87742042R01 Mont+dod kanal.odbočka pro přepojení stáv.kanalizace - odhad upřesnit při realizaci kus 2,000 7 740,00 15 480,00

66 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 33,000 18,00 594,00

67 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 8,000 20,00 160,00

68 K 892421111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500 m 14,000 24,00 336,00

Strana 58 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 14 14,000

VV Součet 14,000

73 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 1,000 390,00 390,00

76 K 894411131
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno 

beton tř. C 25/30
kus 1,000 1 600,00 1 600,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

78 M 59224339R002 dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 400-950 PERFECT výška 950mm kus 1,000 3 600,00 3 600,00

81 M 592241750 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm kus 1,000 119,00 119,00

86 M 592241301 deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/120 T kus 1,000 2 161,00 2 161,00

93 K 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 1,000 355,00 355,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

95 M 592246612 poklop šachtový B125 - BEGU, s odvětráním,vč.rámu kus 1,000 1 461,00 1 461,00

PC1 úprava stáv. šachty dno, stěny, vč. nového poklopu kus 7,000 7 280,00 50 960,00

PC2 úprava stáv. šachty dno, stěny, zaslepení vstupu kus 3,000 5 730,00 17 190,00

PC6 D+M podhrabové desky 3000*300*50 kus 3,000 682,00 2 046,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 575,00

97 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 11,000 45,00 495,00

98 K 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN 200 - DN 500 m 22,000 140,00 3 080,00

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

D 997 Přesun sutě 1 903,01

99 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 9,281 38,00 352,68

100 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 129,936 5,00 649,68

VV 9,281*14 "Přepočtené koeficientem množství

VV Součet

101 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 9,281 42,00 389,81

102 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1,337 50,00 66,84

103 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 8,880 50,00 444,00

Strana 59 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV

VV Součet

D 998 Přesun hmot 3 540,43

104 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 88,511 40,00 3 540,43

Strana 60 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí								 DIČ:

Uchazeč: IČ:

MOBIKO plus a.s.					 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 077,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 077,60 21,00% 1 486,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 563,90

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

011 - SO 401 Úpravy VO 																					- vícepráce

Strana 61 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 077,60

PSV - Práce a dodávky PSV 7 077,60

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 7 077,60

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

011 - SO 401 Úpravy VO 																					- vícepráce

Strana 62 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.6.2016

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí								 Projektant:  

Uchazeč: MOBIKO plus a.s.					

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 7 077,60

D PSV Práce a dodávky PSV 7 077,60

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 7 077,60

48 K 748719211R01 montáž skříně SP kus 2,000 960,00 1 920,00

49 M 316740690 SKŘÍŇ SP kus 2,000 1 200,00 2 400,00

50 K 748721210 Montáž trubky FE36/3m kus 2,000 360,00 720,00

51 M 316777290 TRUBKA FE36/3m kus 2,000 624,00 1 248,00

52 K 7487212111 Montáž pojistkové výzbroje kus 2,000 154,80 309,60

53 M 31677729R01 POJISTKOVÁ VÝZBROJ kus 2,000 240,00 480,00

Bezbariérový chodník Bynina - úsek 3

02 - Neuznatelné náklady

011 - SO 401 Úpravy VO 																					- vícepráce

Strana 63 z 63


